Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
29.06.2017

№  154
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское от 26.12.2016 № 141 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Совете народных депутатов муниципального образования Демидовское и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

Рассмотрев протест Гусь-Хрустальной  межрайонной прокуратуры на решение Совета народных депутатов  муниципального образования Демидовское от 26.12.2016 № 141 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  лиц, замещающих муниципальные должности в  совете народных депутатов муниципального образования Демидовское и членов  их семей  на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» , на основании  Устава муниципального образования Демидовское Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское  от 26.12. 2016 № 141 «Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в  совете народных депутатов муниципального образования Демидовское  и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовскоеи предоставления этих сведений средствами массовой информации для опубликования»:

- пункт 4 Порядка изложить в следующей редакции:

«4. Сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего Порядка за весь период замещения  депутатом должностей, замещение которых влечет за собой  размещение  его сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  находятся на официальном сайте и ежегодно обновляются в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации  муниципального образования Демидовское ( сельское поселение).

Глава муниципального образования

Л.М. Сорвина
PAGE